

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2021

Svenska Mångkampsförbundets sektion för Modern Femkamp lämnar härmed följande Verksamhetsberättelse för år 2021.

VERKSAMHETEN I KORTHET

Under 2021 har inga GP-tävlingar genomförts beroende på den rådande pandemin.

Covid-19-pandemin har påverkat såväl träning- som tävlingsmöjligheter under 2021. Det har planerats för läger 2021 men svårigheter att genomföra på grund av pandemin.

ÅRET SOM GICK

Jakob Rasmuson och Axel Strömsöe tillhör fortfarande SOK:s talangprogram.

Internationella tävlingar har genomförts under andra halvåret i Schweiz, Egypten, Finland, Polen och Portugal. Aktiva som deltog var Linnea, Marlena, Daniel, Jakob, Axel, Lisa och Ingrid.

SM och NM genomfördes i Stockholm av K1 i september och segrade i damklassen gjorde Marlena Jawaïd och herrklassen vanns av Daniel Steinbock.

EKONOMI

Då 2020 bidrog med ett plusresultat har aktiva fått genomföra internationella tävlingar då det saknats nationella tävlingar och läger. Det innebär att utgifterna har varit mer omfattande under 2021 för tävling och träning.

Sektionen Modern Femkamp har fortfarande en tjänst motsvarande 25% av en heltid. Marit Laitinen som har tjänsten har dock efter eget önskemål gått ner i tjänstgöringsgrad under delar av året. Marit avslutade sin tjänst sista augusti och ersattes av Anneli Strömsöe med tjänstgöring om 25%.

RF/SMKF	SOK stöd	Övr.intäkter	Nettokostnader	Underskott/överskott
182 tkr	71 tkr	500 tkr	-777 tkr	-25 tkr

STYRELSEN

Styrelsen har under året haft följande sammansättning

* Ordförande	Bengt Jönsson, Sundbyberg
* Vice Ordförande	Erik Lakomaa, Stockholm
* Ledamot	Jan Erik Danielsson, Stockholm
* Ledamot	Per Ahlström, Stockholm
* Ledamot	Johnny Reichwald, Stockholm
* Ledamot	Anneli Strömsöe, Falun
Adjungerad	Marit Laitinen, Malungsfors

Styrelsen har under året haft fem protokollförda sammanträden.

Valberedning

Som valberedning har Lena Steinbock (sammankallande), Linnea Morell samt Mikael Strömsöe verkat.

Aktiva föreningar

Dalregementet, UMF och K1 är idag de aktiva föreningarna inom Modern Femkamp i Sverige.

Slutord

Styrelsen vill börja med att tacka alla de organisationer som stöttat oss. I första hand tänker vi på, Svenska Mångkampsförbundet, Stiftelsen till stöd för Svensk Modern Femkamp, SOK, Riksidrottsförbundet, K1SolF, Uppsala MF, Dalregementet, Distriktsförbunden, Femkampsvännerna, Pentaföreningen m.fl.

Styrelsen i april 2022

Bengt Jönsson
Ordförande

Anneli Strömsöe
Kanslichef